
 

Łódź, dnia 23.07.2021 r. 

 

Zamawiający: 

Muzeum Archeologiczne i Etnograficzne w Łodzi 

Miejscowość: 91-415 Łódź 

Adres: plac Wolności 14 

 

Znak sprawy: DZS.271.5.2021                                                                               Wszyscy Wykonawcy 

 

 

WYJAŚNIENIA  

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy: postępowania pn. Zakup urządzeń do pracowni konserwatorskiej Muzeum Archeologicznego  

i Etnograficznego w Łodzi w ramach projektu pn.: „Revitalizacja pracowni konserwacji 

– etap II” 

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129) przekazuje zapytania od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia i udziela wyjaśnień (dotyczy II części zamówienia): 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający  jest zainteresowany analizami jakościowymi? Jeśli tak to jakich materiałów 

powinny dotyczyć kalibracje uwzględnione w konfiguracji przenośnego spektrometru? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający jest zainteresowany analizami jakościowymi i ilościowymi. Kalibracje powinny dotyczyć 

przede wszystkim użytkowych metali jednak z możliwością identyfikacji szerokiego zakresu 

pierwiastków. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający jest zainteresowany analizą półilościową? Jeśli tak to czy wymagane jest 

dodatkowe oprogramowanie umożliwiające  bayesowską dekonwolucję widma promieniowania 

rentgenowskiego? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający jest zainteresowany analizą półilościową i umożliwiającym ją oprogramowaniem. 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu na usunięcie wad i usterek stwierdzonych  

w okresie gwarancji z 14 do 30 dni? 

Uzasadnienie: W przypadku wystąpienia awarii wymagającej kalibrowania spektrometru poza 

Polską naprawa może ulec wydłużeniu do 30 dni. 

 

 

 



 

Odpowiedź 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu na usunięcie wad i usterek stwierdzonych  

w okresie gwarancji z 14 do 30 dni. 

 

 


		2021-07-23T09:35:26+0200




